
Отдел образования администрации
города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

27.02.2018 г. Котовск № 114

Об итогах проведения городского этапа областного смотра-конкурса
«Безопасность детей в наших руках» среди общеобразовательных и
дошкольных образовательных учреждений на лучшую организацию работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В соответствии с приказом отдела образования администрации города
от 24.01.2018 № 38 «О проведении городского этапа областного смотра-
конкурса «Безопасность детей в наших руках» среди общеобразовательных
и дошкольных образовательных учреждений на лучшую организацию
работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма» с
19.01.2018 года по 22.02.2018 года проведен муниципальный этап областного
смотра-конкурса «Безопасность детей в наших руках» среди
общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений на
лучшую организацию работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма» (далее – Конкурс), на который было
представлена 1 работа: МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». Члены жюри отметили
соответствие содержания поставленным целям и задачам. На основании
вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.
2. Наградить дипломом победителя Конкурса МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.В.

Решетову, методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Начальника
отдела образования Е.В. Шмырева




